
Zarządzenie Nr 134/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 28 listopada 2017r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia za przeprowadzenie postępowania  

  egzaminacyjnego  dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień  

  nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017r. poz. 1875) oraz § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 

2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 393) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów powołanych z listy Ministra Edukacji Narodowej w 

skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 150,00 złotych brutto za przeprowadzenie 

postępowania egzaminacyjnego. 

2. Z ekspertem z listy Ministra Edukacji Narodowej powołanym w skład Komisji 

Egzaminacyjnej zawiera się umowę zlecenia na wykonywanie czynności związanych z 

przeprowadzeniem postępowania egzaminacyjnego.  

3. W przypadku powołania eksperta do składu więcej niż jednej Komisji Egzaminacyjnej 

zawierana umowa zlecenia obejmuje czynności związane z przeprowadzeniem wszystkich 

postępowań. W takim przypadku wysokość wynagrodzenia określonego w ust. 1 mnoży się 

przez liczbę postępowań, w których ekspert bierze udział.  
 

§ 2 

Pozostali członkowie Komisji Egzaminacyjnej biorą udział w przeprowadzeniu postępowania 

egzaminacyjnego nieodpłatnie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Burmistrz 

        /-/ Grzegorz Mrowiński 


